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TASMANIA. 

1937. 

ANNO PRIMO 

GEORGII \TI. REGIS. 

No. 48. 

ANALYSI~ 

1. Short title 
2. A Illelldmellf of 8 Geo. V. No. 30 

Section 4. 
N ew 8e(~tion 5. 

Pa "ment of tax hv 'nMalments. 
Secti~1l 13. . 
Schedule. 

H. Expil'Y of Act. 

AN ACT to amend 
1917. 

A.I); 

the Molor Vehicles Tax Act 1937. 
[6 December, 1937.J 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania:;­
by and with the advice and consent of the Legislafive 
Council and House of Assembly, in Parliament assembled. 
as follows :-. . 

1 This Act may be cited as tlte Motor Vehicles Tax A ct Short title. 

1937. . 

6d.] 
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A.D. 1937. 

Am~ndment D; I! Geo. V. 
l\ o. 80. 

Section 4. 

New eeetion 
~. 

Payment of 
lAX by inota.!· 
'''.ents. 

Section 13. 

1 GEORGII VI. No. 48. 

Jf otor Vehicles Tax. 

2 The Principal Act is hereby ameuded-

I. By insertillg " except <15 provided b.v section ti ve " 
(after" ;md "in snbsection ~:2) of section four 
thereof) : 

H. By substitutillg [()l' repealed section five thereof the 
following new secttonfive-

"5-( 1) Where the tax payable by any person 
ullder S€ctil)ll tonr alllounts to 01" exceeds four 
pOllnds, such per~<l\1 may pay one-half of sllch tax 
on registratioll and the iJalallce, together with all 

additional Slilll of llot IllOre than one twentieth 
of the secolld illstalment added. not later than 
six 1ll0111l.S fr(ltll the datl" of i-luch registration. 

"('2) The ,1I1101111t ot :'Ouch halance alld 
additional SUIlI so \lnpaid shall be a debt due 
to H is M ajest y, and sha 1I 1 le a charge 011 the 
vebicle in respect of which it is payable, and 
sllch charge may he enforced as prescribed by 
tIle Hegistrar lly wanant in the prescribed form 
authorising the seiznre and sale of 8uch vehicle at 
any time after the expiration of the said period 
of '5ix months." : 

HI. By inserting" ,. an officer in charge of any branch 
office of the Tasmanian Government Tourist 
Bureau or the chief clerk of such officer" (after 
" teacher" in section thirteen thereof) : 

rv. By inserting in the scbedule thereto-

(a) "I." (be/ore "Where" in line t wo) and 
" ot her than com pression ignition 
ellgine!' " (at the end of that line) : 

(b) "!lot being a compres8ion igmtIOn 
engine " (after" engine" in line four) ~ 

(I;) "11." (befure" Where" in line twenty­
two) and" or by compression ignition 
combustion engines" (at the end -of 
that. line): 

Cd) "liI.·' (before" Motor Cycles ") 

(e) "IV" (before" General ")-
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Motor Vehicles Tax. 

and substituting' for the scale in lines :26 to 31 A.D. 193'1. 

the following new scale (under the heading 
as printed)~ 

.• Does not exceed '2 tons...... 15 0 0 
Exceeds '2 tOilS but does Hot 

exceed 3 tons ............... 20 0 () 
Exceeds 3 tUIlS out does not 

exceed 4 tons ..... .......... '25 0 0 
Exceeds 4 tons but does not 

exceed 5 tons............... ::10 0 0 
Exceeds 5 tons ............... 35 0 0 ". 

3 This Act shall expire on the date of the gazettal of a 
proclamation made under section eight of the :::Jtatute Law 
Revision Act 1934, effecting in the Principal Act, as from the 
date of sllch gazettal, the amendments made by this Act with 
~uch alterations, if any, as may be required to adapt the same 
flOr incorporation in the reprint of the Principal Act. 

Expiry of 
Act. 




